



# 'Çok amaçlı ÇABA'

Sosyetenin yardımsever isimleri, Çaba Derneği'nin düzenlediği ve gelirinin 'Çaba Çok Amaçlı Sınıf'larına aktardığı kermeste, alışveriş yapmak için birbirleriyle yarıştı

**TOPLUMUN** ihtiyaç duyulan her alanında gerçekleştirildiği yardım faaliyetleriyle tanınan Çaba Derneği, 6. Gelecekteki Alışveriş Şenliği'ni önceki gün Beşiktaş'taki Four Seasons Otel'de gerçekleştirdi. Cemiyet hayatının ünlü isimlerinin ilgi gösterdiği kermeste, Türkiye'nin önde gelen markaları katılarak derneğe destek oldu. Demek Esbaşkanları Özlem Cankurtaran, Özlem Zehbi, Organizasyon Komitesi Başkanı Alev Kaman ve ÇABA

gönüllülerinin ev sahipliğinde yapılan kermeste, 116 marka stant kurdu. ÇABA Genç tarafından dış yayarda müzik ve ikramlar eşliğinde düzenlenen etkinlikte, Prof. Dr. Ahmet Alanay'ın sağlık söyleşisinde, "Çocuklarda duruş ve oturma bozuklukları önlenir mi?" konusu işlendi. Uğur Batur yönetimindeki müzayede de renkli görüntülere sahne oldu. Kermesten elde edilen tüm gelir 'Çaba Çok Amaçlı Sınıf'larına aktarıldı.



## Hanımların ortak tutkusunu elbise ve mücevher

**SOSYETENİN** ünlü isimlerinden Tunay Ayaydın ile kızı İpek Ayaydın Abdik, Nisan-taş'ndaki La Petite Maison'da çok özel bir tanıtım daveti gerçekleştirdi. Ayaydın & Miroglu Grup bünyesinde yer alan Machka ile dünyaca ünlü Fransız mücevher markası Messika'nın yeni koleksiyonlarının tanıttığı davette, moda ve mücevher alanındaki yenilikler davetliler tarafından büyük ilgi gördü. Messika Satış Müdürü Romain Larapiedie'nin ev sahipliğinde destek olduğu tanıtım davetinde, hanımlar moda ve mücevher üzerine keyifli sohbetin yanı sıra Machka'nın yeni kreasyonuna hayran kaldı.



## Davayı kazandı



**İŞADAMI** Kemal Gülman'la 26 Mayıs'ta boşanma davası görülecek olan Feryal Gülman, Kemal Gülman'ın gelini Ece Gülman'ın, "Uzun zamandır mallar üzerine geçiyormuş. Bebek'te bulunan 50 milyon dolarlık yalıtı bile Kemal Bey'den almış" sözlerine 50 bin TL'lik dava açmıştı. Önceki gün sonuçlanan davayı kazanan Feryal Gülman, katıldığı koleksiyon tanıtımında HT Kulüp'e özel açıklamalar yaptı. Davadan 10 bin

TL kazandığını söyleyen Gülman, "Ben bu davayı Ece Hanım'a karşı açtığım zaman tazminat davası olarak açmıştım. Tazminat demek maddiyat demek ama ben kesinlikle Ece Hanım'dan gelir elde etmek amacıyla açmadım. Beni rahatsız eden yaptığı konuşmaları ve kazandığımda bu parayı bir vakta bağışlayacağımı söylemiştim. Çok uygunsuz, güzel olmayan konuşmalar yapmıştı, üzül-müşüm" diye konuştu.